
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening precariobelasting

Bunschoten 2020

De raad van de gemeente Bunschoten;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 juni 2020, nr. 1153449;

 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening precariobelasting Bunschoten 2020

ARTIKEL I
Van de tarieventabel behorende bij de verordening precariobelastingen Bunschoten 2020, wordt artikel

2.01 t/m 2.06 Terrassen aangepast als volgt:

2. Terrassen

   Voor het gebruik van grond als terras voor cafés, restaurants, lunchrooms

en dergelijke inrichtingen gedurende het seizoen, met een oppervlakte:

2.01

316,50€ tot 15 m² 

458,00€ van 15 tot 30 m² 

566,00€ groter dan 30 m² 

   Terrassen als bedoeld onder 2.01 die op de dag van de wekelijkse warenmarkt

niet dan wel beperkt kunnen worden geëxploiteerd, met een oppervlakte:

2.02

270,50€ tot 15 m² 

393,50€ van 15 tot 30 m² 

483,00€ groter dan 30 m² 

   Terrassen als bedoeld onder 2.01 geplaatst gedurende het kalenderjaar, met

een oppervlakte:

2.03

352,50€ tot 15 m² 

529,00€ van 15 tot 30 m² 

652,00€ groter dan 30 m² 

   Terrassen als bedoeld onder 2.01 geplaatst gedurende het kalenderjaar, die

op de dag van de wekelijkse warenmarkt niet dan wel beperkt kunnen worden

geëxploiteerd, met een oppervlakte:

2.04

303,50€ tot 15 m² 

452,50€ van 15 tot 30 m² 

545,00€ groter dan 30 m² 

   Onder seizoen wordt verstaan de periode van 1 april tot 1 oktober2.05

   Terrassen als bedoeld onder 2.01, per dag:2.06

70,00€ tot 15 m² 

105,00€ van 15 tot 30 m² 

140,00€ groter dan 30 m² 

ARTIKEL II
1. Deze verordening treedt in werking met terugwerkende kracht 1-1-2020.

2. De datum van ingang van de heffing is 1-1-2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bunschoten van 9 juli

2020

de griffier,

Nr. 182504

GEMEENTEBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten

Gemeenteblad 2020 nr. 182504 16 juli 20201



E. Hoogstraten

de voorzitter,

M. v.d. Groep

Gemeenteblad 2020 nr. 182504 16 juli 20202


